I/

Jaguaruana

TERMO DE HOMOLOGACAO

O Secretario Municipal de Infra Estrutura do Municipio de Jaguaruana Sr.
Roberto Barbosa Moreira, no uso de suas atribuigbes legais e, considerando haver a
Comissdo de Licitagdo cumprido todas as exigéncias do procedimento de licitagdo cujo
objeto é a AQUISICAO DE PEGCAS DESTINADAS A MAQUINAS PESADAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA, conforme anexo I do Edital, parte
integrante deste Processo, vem, homologar o presente processo administrativo de
licitacdo na modalidade Pregdo n.° 2014.02.21.19-PP-ADM, para que produza os efeitos
legais e juridicos.

Assim, no termo da fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor de:

legislagdo vigente,

ALBIS PECAS PARA TRATORES LTDA, CNPJ: 11.079.910/0001-28, no
valor total de R$ 211.914,50 (DUZENTOS E ONZE MIL NOVECENTOS E QUATORZE
REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), conforme descrigdo a seguir:

ITEM | DESCRICAQ MARCA UND QTDE VR. UNIT. VR. TOTAL
LOTE UNICO
1 FILTRO AR SEGUNDARIO CAT 120K CAT UND 4 230,00 920,00
2 FILTRO DE AR PRIMARIO P 120K CAT UND 4 325,00 1.300,00
3 CORREIA MOTOR CAT-120K GATES UND 1 550,00 550,00
<t FUSIVEL DE 10 A. BOSCH UND 8 1,00 8,00
5 FUSIVEL COM PONTE DE 15 AMP CATERPILLA UND 4 2,00 8,00
6 FILTRO SEPARADOR D AGUA DONALDSON UND 4 166,00 664,00
7 FILTRO DE COMBUSTIVEL DONALDSON UND 6 90,00 540,00
8 TAMPA DO COMB. ANTI-FURTO CAT UND 1 215,00 215,00
9 CHAVE DE IGNICAO DE PARTIDA FORTRACTOR UND 2 25,00 50,00
10 FILTRO HIDRAULICO DONALDSON UND 2 155,00 310,00
11 FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE.MOTOR MAHLE UND 6 55,00 330,00
12 CORREIA CAT GOODYEAR UND 1 345,00 345,00
13 FILTRO AR CONDICIONADO CATERPILLA UND 1 188,00 188,00
14 BUZINA BI-BIT 24VLTS DA WA-180 KMT BOSCH UND 1 210,00 210,00
15 FILTRO DE AR DA CABINE CATERPILLA UND 1 215,00 215,00
16 FILTRO COM TELA TRANSMISSAO CAT UND 2 345,00 690,00
17 CRUZETA- TRASEIRA STAHL UND 2 340,00 680,00
18 PARAFUSO 7/8"X2.1/2" R.G FIBAM 8 UND 20 20,00 400,00
19 ARRUELA ESPACADORA DA RODA CG UND 20 25,00 500,00
20 CORRENTE DE TANDEM (54 ELOS) ITR UND 2 1.220,00 2.440,00

Av. Simdo Gdes, 1519 - Centro — Jaguaruana — CE

CEP - 62.823 - 000 - Fone: (88) 3418 1288
07.615.750/0001-17




EX RN

=

g Jaguaruana

21 RETENCAO EMENDA MESTRE CORRENTE TA DAIDO UND 1 55,00 55,00
22 FAROL QUADRADO FRONTAL EXTERNO 24V FORTLUZ UND 2 98,00 196,00
23 FAROL QUADRADO FRONTAL INTERNO 24V FORTLUZ UND 2 98,00 196,00
24 BULBO (LAMPADA LANTERNA PISCA CATERPILLA UND 4 10,00 40,00
25 FAROL PISCA PISCA DIANTEIRO 24V FORTLUZ UND 2 65,00 130,00
26 FAROL PISCA PISCA (L.D) FORTLUZ UND 1 65,00 65,00
27 FAROL PISCA PISCA (L.E) FORTLUZ UND 1 65,00 65,00
28 FAROL OVAL COMPLETO FORTLUZ UND 1 320,00 320,00
29 LAMPADA 70/75 A FORTLUZ UND 2 18,00 36,00
30 SENSOR DE PRESSAO OLEO MOTOR CG UND 1 380,00 380,00
31 CHAVE INTERRUPTOR PARTIDA C/CHAVE CAT UND 1 450,00 450,00
32 RODA COMPLETA P/STEP CAT UND 1 3.300,00 3.300,00
33 CONJUNTO DE EIXO DO SIST. DE FREIO NAFEN UND 1 3.950,00 3.950,00
34 COROA MOTRIZ TANDEM NAFEN UND 1 1.100,00 1.100,00
35 JOGO DE ANEIS AGEL UND 1 80,00 80,00
36 TIRA DESGASTE BRA-BRONZE UND 8 98,00 784,00
37 TIRA DE BRONZE P/MOTORNIV.120G/135H BRA-BRONZE UND 18 55,00 990,00
38 PLACA GUIA DE BRONZE (2X4.3/4") BRA-BRONZE UND 8 66,00 528,00
39 TRAVA DA PATROL ITR UND 8 25,00 200,00
40 PLACA CASTANHA BIZA UND 4 29,00 116,00
41 PLACA DE PATROL 120B/12E NAFEN UND 4 40,00 160,00
42 VIDRO DIANT. INFERIOR DA CABINE CG UND 1 990,00 990,00
43 VIDRO DIANT.SUP DA CABINE TOPCO UND 1 1.295,00 1.295,00
44 GUARNICAO VIDRO DINAT. INF . CABINE INTERTEC UND 1 2,00 2,00
45 PALHETA DO LIMPADOR SUPERIOR CG UND 1 40,00 40,00
46 PALHETA DO VIDRO INFERIOR CG UND 1 40,00 40,00
47 CANTO FUROS 3/4" ESP.5/8 CAT.12M METISA_AR1 UND 4 300,00 1.200,00
48 LAMINA RETA 13F; FURO 3/4 HD-CAT METISA UND 10 595,00 5.950,00
49 LAMINA CURVA 13F-3/4" CAT.12M METISA UND 10 595,00 5.950,00
50 PARAFUSO LAM. 3/4" X2. 1/4" FIBAM 12.9 UND 200 5,50 1.100,00
51 PORCA SEXTA VADA 3/4" R.G FIBAM 12.9 UND 200 3,00 600,00
52 PARAFUSO P/LAMINA 3/4 X2.3/4 FIBAM 12.9 UND 50 7,50 375,00
53 DENTE ESCARIF.PATROL ITR UND 30 35,00 1.050,00
54 PONTA LONGA DE PENETRACAO ITR UND 30 36,00 1.080,00
55 CONJ. PINO E TRAVA P/UNHA ECOPLAN UND 30 21,00 630,00
56 SUPORTE DO ESCARIFICADOR ECOPLAN UND 6 270,00 1.620,00
57 PINO TRAVA ECOPLAN UND 5 15,00 75,00

Av. Simdo Gdes, 1519 - Centro - Jaguaruana - CE
CEP - 62.823 - 000 - Fone: (88) 3418 1288
07.615.750/0001-17




Jaguaruana

58 TERMINAL DIRECAO ROSCA ESQUERDA cG UND 1 280,00 280,00
59 TERMINAL DIRECAO ROSCA DIREITA cG UND 1 280,00 280,00
60 UNIDENTE AR1.FURO 1" CASE W20 METISA AR1 UND 18 215,00 3.870,00
61 PARAFUSO LAM. 1"X3.1/2" R.G FIBAM 12.9 UND 40 15,00 600,00
62 PORCA SEXTA VADA 1" BRASIMPAR UND 40 5,50 220,00
63 LAMINA 18F. DIAMET 1" CASE W18/20 METISA HD UND 1 2.750,00 2.750,00
64 PINO DE ACO DA BALANCA PIN UND 2 135,00 270,00
65 CONJ. CARDAN CENTRAL C/CRUZETAS STAHL UND 1 1.470,00 1.470,00
66 REPARO CIL DIRECAO W20 B/W20 BT AGEL/APC UND 4 100,00 400,00
67 REPARO CIL DE LEVANTAMENTO W18/W20 CASE UND 4 110,00 440,00
58 FILTRO DO HIDRAULICO MAHLE UND 2 130,00 260,00
69 KIT EMBUCHAMENTO COMPLETO W20 CASE UND 1 4.200,00 4.200,00
70 KIT. VED. B/HIDR.CASE W20B/P30 PARKER UND 2 210,00 420,00
71 MANGOTE HIDR. 57CM. COMPRIMENTO BEN-FLEX UND 2 260,00 520,00
72 ARRUELA CASE UND 4 30,00 120,00
73 REPARO CIL. INCLINAGAO CASE W18/20 DUOTEC UND 4 110,00 440,00
74 REPARO LEV. W20 APC UND 2 150,00 300,00
75 CABO DE MARCHA 2,40M ORIGINAL UND 1 150,00 150,00
76 CABO DE REVERSAO DA TRANSMISSAO CASE UND 2 150,00 300,00
77 MANGUEIRA DO CIL. ELEVACAQ CASE-W20 MANG-FLEX UND 2 180,00 360,00
78 MANGOTE LINHA OLEO CASE W20-2" CASE UND 1 70,00 70,00
79 BOMBA TRANSF.COMB (2) ARAF.BASE TECMECANIC UND 1 350,00 350,00
80 TUBO DO CIL. LEVTO. CASE-20 BIZA UND 1 150,00 150,00
81 CAM.CIL.LEV DA CACAMBA W20 L.D LUBR/PAVON UND 1 2.900,00 2.900,00
82 PARAFUSO CABEC. FURADA (3/8X1.3/8 RF) FIBAM UND 40 6,00 240,00
83 BUCHA NAFEN UND 2 100,00 200,00
84 PASTILHA DE FREIO BRUNACCI UND 8 80,00 640,00
85 KIT DE PINCA DE FREIO IR UND 8 120,00 960,00
86 PISTAQ DE FREIO OCO BIZA UND 16 80,00 1.280,00
87 ANEL FIXACAO DA CREMALHEIRA 16 FURO MICHIGAN UND 2 180,00 360,00
88 CREMALHEIRA 16 FUROS CELERON MASSA CELERON UND 2 250,00 500,00
89 VOLANTE MOTOR MBB PAVONI UND 1 850,00 850,00
90 PINO DA ARTIC. CASE W20 CASE UND 4 550,00 2.200,00
91 CONJ. CAPA/CONE ARTIC. W20 /A/B/C TIMKEN UND 8 230,00 1.840,00
92 FILTRO DE AR SECUNDARIO DONALDSON UND 3 60,00 180,00
93 FILTRP DE AR PRIMARIO DIV MAHLE UND 3 80,00 240,00
94 FILTRO LIBRIFICANTE METAL LEVE UND 3 45,00 135,00

Av. Simdo Goes, 1519 - Centro - Jaguaruana — CE

CEP - 62.823 - 000 - Fone: (88) 3418 1288

07.615.750/0001-17

Z%7




Jaguaruana

95 FILTRO COMBUSTIVEL PRIMARIO DONALDSON UND 3 50,00 150,00
96 CORREIA BOMBA DAGUA CASE UND 1 190,00 190,00
97 HORIMETRO OMEGA UND 2 110,00 220,00
98 CHAVE IGNICAO ITR UND 1 190,00 190,00
99 INDICADOR TEMPO.CONV. SEM CABO 12M UND 2 140,00 280,00
100 FAROL COMPLETO C/GRADE 24V. P/H W.B FORTLUZ UND 4 90,00 360,00
101 KIT DE VEDAGAO DO ORBITRAL AGEL UND 1 140,00 140,00
102 ROLAM. " BUCHA ESFERICA" CIL.DIR. W20 SKF UND 4 120,00 480,00
103 COXIM MOTOR/TRANSM. R-835/GD-523 ELASTIC UND 4 35,00 140,00
104 PLACA MTRIZ LISA STD. TIPO ESTRELA PAVONI UND 4 110,00 440,00
105 PLACA MTZ C/PORCA STD.TIPO ESTRELA PAVONI UND 1 190,00 190,00
106 FLANGE 14 ESTRIAS SAIDA TRANSMI bANA UND 1 350,00 350,00
107 FILTRO DO CONVERSOR DE TORQUE DONALDSON UND 2 40,00 80,00
108 CRUZETA DA TRANSMISSAO STAHL UND 4 230,00 920,00
109 RETENTOR RODA DIAN/ TRAS.W20E SABO UND 4 230,00 920,00
110 VALVULA PEDAL DE FREIO W20/55C/930 FORTRACTOR UND 2 330,00 660,00
111 SANGRIA DE FREIO CATERPILLA UND 10 15,00 150,00
112 MANCAL COM. DE VAL. STD 2X5/16" FP. DIESEL UND 4 45,00 180,00
113 MANCAL COM. VALV. TIPO LARGO FP. DIESEL UND 1 110,00 110,00
114 JOGO DE JUNTAS S/RETENTOR FP. DESEL UND 1 1.200,00 1.200,00
115 JG. DE JUNTA S/RETENTORES FP. DIESEL UND 1 1.200,00 1.200,00
116 ARRUELA DE ENCONTO C/ORELHA FP. DIESEL UND 2 70,00 140,00
117 MANCAL FIXO STD FP. DIESEL UND 7 75,00 525,00
118 VIRABREQUIM CAR MOTOR SUSIN UND 1 4.800,00 4.800,00
119 MANCAL MOVEL DE BIELA STD MIBA UND 6 75,00 450,00
120 BIELA BUCHA RETA PINO FINO (3,500 GR) CAT UND 1 880,00 880,00
121 KIT DO MOTOR CAT. COMPLETO MAHLE UND 6 550,00 3.300,00
122 ROLAMENTO NTN UND - 1 65,00 65,00
123 ROLAMENTO DO ESTICADOR BB. DAGUA FBJ] UND 1 55,00 55,00
124 POLIA DO VENTILADOR 24CM LUFER UND 1 410,00 410,00
125 POLIA DO VIRABREQUIM ITR UND 1 480,00 480,00
126 EIXO DA ENG. DE DISTRIBUICAO ITR UND 1 450,00 450,00
127 BUCHA LINHA DE DESTRIUICAO FP. DIESEL UND 1 90,00 90,00
128 MANCAL DA BOMBA DE OLEO F. MOGUL UND 1 40,00 40,00
129 TELA DA EMBREAGEM WAS UND 1 45,00 45,00
130 GUIA DE VALVULA DO 140B CAT ITR UND 12 20,00 240,00
131 VALVULA DE DESCARG (48MM) MAHLE UND 6 58,00 348,00

Av. Simdo Goes, 1519 - Centro - Jaguafuana - CE

CEP - 62.823 - 000 - Fone: (88) 3418 1288
07.615.750/0001-17




* &k

=

Jaguaruana

132 VALVULA DE ADMISSAO (51MM) MAHLE UND 6 28,00 168,00
133 KIT DE ARRUELA C/3 MEDIDAS ITR UND 6 25,00 150,00
134 JUNTA TELA MAGNETICA EMBR. WAS UND 2 10,00 20,00
135 ANEL VIRABREQUIM TRASEIRO FORTRACTOR UND 2 120,00 240,00
136 BUJAO ALLEN ITR UND 6 7,50 45,00
137 SELC ANTEVIBRADOR WAS UND 1 35,00 35,00
138 VARETA DE NIVEL DE OLEC DO MOTOR CG UND 1 70,00 70,00
139 FILTRO COMBUSTIVEL FURO 15/16" MAHLE UND 1 40,00 40,00
140 BOMBA OLEO DO MOTOR =3306/120B ITR UND 1 4.200,00 4.200,00
141 TELA DA BOMBA DE OLEO ITR UND 1 145,00 145,00
142 TUBO DA LINHA DE OLEO BIZA UND 1 230,00 230,00
143 MANGOTE LINHA DAGUA )1.1/4"INT) BENFLEX UND 1 70,00 70,00
144 JUNTA TURBO FP. DIESEL UND 1 35,00 35,00
145 MANGOTE P/ RAD . 2.3/4"X13CM MANG-FLEX UND 1 39,00 39,00
146 MANGOTE DIAMETRO 2,12" FLEX MANG UND 9 4,00 36,00
147 ABRACADEIRA GRAMPO ISIVOL UND 4 10,00 40,00
148 KIT COMPLETO BOMBA DAGUA USA UND 1 350,00 350,00
149 REGULADOR TERMOSTATICO FORTRACTOR UND 1 140,00 140,00
150 MANGOTE DIAMETRO 2.1/4" MANG-FLEX UND 8 4,00 32,00
151 SILENCIOSO C/TUBO RETO IMPERADOR UND 1 350,00 350,00
152 ABRACADEIRA DERCARGA (6.1/4INT) IMPERADOR UND 2 25,00 50,00
153 PONTEIRA CURVA C/D.INT.3.13/16 INDUSCAP UND 1 90,00 90,00
154 FILTRO DE AR PRIMARIO MAHLE UND 1 180,00 180,00
155 FILTRO DE AR SECUNDARIO CAT METAL LEVE UND 1 160,00 160,00
156 INDICADOR DE POEIRA FRAM UND 2 95,00 190,00
157 PORCA DUPLA ACO 3/8" RG.GR-8 FIBAM 8 UND 20 1,50 30,00
158 ACOPLAMENTO DO TRURBO ITR UND 1 120,00 120,00
159 ANEL S. CRISTOV UND 2 20,00 40,00
160 ANEL DA TURBINA CTP-USA UND 1 20,00 20,00
161 JUNTA TURBINA WAS UND 1 20,00 20,00
162 BICO INJETOR DISA UND 6 160,00 960,00
163 CANO INJETOR 3304/3306 ITR UND 1 54,00 54,00
164 TUBO INJETOR 3304/3306 FORTRACTOR UND 1 55,00 55,00
165 TUBO INJETOR VIRIANIC UND 1 55,00 55,00
166 CANO INJETOR VIRIANIC UND 1 55,00 55,00
167 BOMBA DE ESCOVA FORTRACTOR UND 1 160,00 160,00
168 DENTE LATERAL CACAMBA JCB (L.D) METISA UND 5 100,00 500,00

Av. Sim&o Goes, 1519 - Centro - Jaguaruana - CE

CEP - 62.823 - 000 = Fone: (88) 3418 1288
07.615.750/0001-17




169 DENTE LATERAL CACAMBA ICB (L.E) METISA UND 5 110,00 550,00
170 UNIDENTE CENTRAL 2F. CACAMBA TRASEIR METISA UND 44 80,00 3.520,00
171 PARAFUSO P/LAMINA 3/4 X2.3/4 FIBAM 12.9 UND 100 8,00 800,00
172 PARAFUSO LAM. 3/4" X2. 1/4" FIBAM 12.9 UND 20 6,00 120,00
173 PORCA SEXTA VADA 3/4" R.G FIBAM 12.9 UND 120 3,00 360,00
174 PINO ESTREMIDADE STICK PIN UND 2 210,00 420,00
175 ARRUELA JCB (45X70X5MM) FIBAM 05 UND 8 30,00 240,00
176 CONTRA-PINO JCB USA UND 8 50,00 400,00
177 BUCHA DA CONCHA BIZA UND 6 95,00 570,00
178 LAM.FRONTAL C/18-F-C/2,35M METISA UND 1 1.900,00 1.900,00
.79 LAMINA CACAMCA TRAS. METISA UND 1 800,00 800,00
180 PINO CONCHA DIANTEIRO JCB ice UND 4 120,00 480,00
181 GRAXEIRA RETO BIZA UND 6 3,00 18,00
182 PARAFUSO TRAVA DO PINO 3/8X3" FIBAM UND 10 18,00 180,00
183 PORCA 3/8" FIBAM UND 10 8,00 80,00
184 TAMPA DO FG. COMBUSTIVEL jcB UND 1 260,00 260,00
185 TAMPA C/CHAVE DO TQ. COMB. icB UND 1 50,00 50,00
186 CORREIA DO VENT/COM. GATES UND 1 270,00 270,00
187 FILTRO COMB. 1BC COM MOTOR ice UND 3 138,00 414,00
188 FILTRO COMBUSTIVEL C/MOTOR MWM DONALDSON UND 3 22,50 67,50
189 FILTRO SEPARADOR AGUA/ COMBUSTIVEL DONALDSON UND 2 120,00 240,00
190 FILTRO DE AR SECUNDARIO DONALDSON UND 2 100,00 200,00
191 FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE ijcB UND 3 50,00 150,00
192 FILTRO OLEO LUBRIFICANTE-JCB-3C DONALDSON UND 3 160,00 480,00
193 CRUZETA DO CARDAN STAHL UND 2 165,00 330,00
194 PNEU DIANT. 4X4=12.5/80X18 ' NASCIONAL UND 2 1.685,00 3.370,00
195 CAMARA AR.DIANT. K-12.5/8X18 TORTUGA UND 2 180,00 360,00
196 TACOMETRO E HORIMENTRO ITR UND 1 950,00 950,00
197 TERMOMETRO IR UND 7 1. 220,00 220,00
198 BUCHA TRAZ. DO H BIZA UND 2 220,00 440,00
199 PINO TRAZ. DO H LADO ESQ BIZA UND 1 220,00 220,00
200 PINO TRAZ. DO H LADO DIR BIZA UND 1 260,00 260,00
201 TRAVA ANEL 60MM DO PINO BIZA UND 4 9,00 36,00
202 ARRUELA DO AJUSTE BIZA UND 4 25,00 100,00
203 BUCHA BRACC CONCHA JCB PIN UND 4 130,00 520,00
204 LANTERNA FREIO TRASEIRO FORTE LUIZ UND 2 318,00 636,00
205 FILTRO LUBRIFICANTE CAIXA DE MARCHA INPECA UND 2 ! 60,00 120,00

Av. Siméo Goes, 1519 - Centro — Jaguaruana — CE
CEP - 62.823 - 000 - Fone: (88) 3418 1288
07.615.750/0001-17




Jaguaruana

206 ARTICULACAO TERMINAL DIREC;\O PIN UND 2 280,00 560,00
207 FAROL RED. C/LAMP. BIODO/GRADE FORTLUZ UND 3 90,00 270,00
208 LANTERNA TRASEIRA 24V FORTLUZ UND 2 60,00 120,00
209 CHAVE GERAL ITR UND 2 120,00 240,00
210 LAMPADA DO PAINEL DA PATROL 120B/D4 FORTLUZ UND 1 60,00 60,00
211 INDICADOR PRESSAQ OLEO MOTOR FORTRACTOR UND 1 80,00 80,00
212 CHAVE DE PARTIDA 24 V ETIN UND 1 150,00 150,00
213 INDICADOR TEMP. DE AGUA 5 METROS PRICOL UND 1 165,00 165,00
214 CHAVE DE LUZ ITR UND 1 110,00 110,00
215 CONDUTOR DE VELAS ITR UND 1 90,00 90,00
216 VELA AQUECEDORA PEQUENA FORTRACTOR UND 6 45,00 270,00
217 DISCO DE EMBREAGEM MIBA UND 2 330,00 660,00
218 PLACA INTERM. BEM. ESPES 1/4 UNITEC UND i 270,00 270,00
219 ROLAMENTO DA EMBREAGEM LIFT UND 1 220,00 220,00
220 CAPA DO ROLAMENTO DA EMBREAGEM BOWER UND 1 130,00 130,00
221 ANEL TRAVA NAFEN UND 1 15,00 15,00
222 ANEL DA EMBREAGEM F. MOGUL UND i 95,00 95,00
223 CUBO DA BEM. PRIN. 12/120/B ITR UND 1 330,00 330,00
224 RETENTOR 63.5X90X12MM TOPCO-USA UND 2 30,00 60,00
225 RETENTOR DA EMPREAGEM PRINCIPAL WYLERSON UND & 60,00 60,00
226 COROA CONICA C/ 32 DTS CAT 140B ITR UND 4 1.950,00 1.950,00
227 ENGRENAGEM TRANSMISSAO BIZA UND 1 870,00 870,00
228 CJ. ROLAMENTO CX. MARCHA BOWER UND 1 660,00 660,00
229 ROLAMENTO CX. MARCHA BOWER UND 2 280,00 560,00
230 ROLAMENTO DO EIXO CX. MARCHA BOWER UND i 220,00 220,00
231 CAPA BOWER UND 2 160,00 320,00
232 FILTRO HID DA TRANSMISSAO TURBO UND 2 45,00 90,00
233 CJ. CUBO RODA TRAZ BIZA UND i 2.700,00 2.700,00
234 RODA COMPLETA COM DOIS ANEIS ARCAROS UND 1 1.995,00 1.995,00
235 EIXO DA RODA TRASEIRA NAFEN UND 1 1.800,00 1.800,00
236 RETENTOR DA RODA TRASEIRA CTP-USA UND 4 30,00 120,00
237 CONE EIXO TRAZEIRA RODA/TANDEM NTN UND 2 430,00 860,00
238 ROLYO. CONICO EIXO RODA TRAS- TANDEM BOWER UND 2 440,00 880,00
239 CAPA EIXO RODA/TANDEM TRASEIRO BOWER UND 4 195,00 780,00
240 ROLAMENTO DO TANDEM BR. UND 1 650,00 650,00
241 CORRENTE DO TANDEM FORTRACTOR UND 2 740,00 1.480,00
242 TRAVA DA PONTA DO EIXO ENROLEIXOS UND 2 30,00 60,00
Av. Simdo Gdes, 1519 - Centro - Jaguaruana — CE 74
CEP - 62.823 - 000 - Fone: (88) 3418 1288 m

07.615.750/0001-17 4




Jaguaruana

243 ARRUELA TRAVA MV GASKET UND 4 6,00 24,00
244 SELO DO TANDEM CAT CATERPILLA UND 4 10,00 40,00
245 SELO DO TANDEM DA PATROL FP. DIESEL UND 2 23,00 46,00
246 RETENTOR DO EIXO TRASEIRO SABO UND 2 70,00 140,00
247 SELO DO TANDEM CATERPILLA UND 2 20,00 40,00
248 CONE DO DIFERENCIAL -KG UND 2 320,00 640,00
249 CAPA DO DIFERENCIAL COMANDO FINAL NTN UND 2 220,00 440,00
250 JUNTA DA TAMPA DO TANDEM WAS UND 2 20,00 40,00
251 JUNTA ACOP MOTOR WAS UND 2 48,00 96,00
252 JUNTA DA DA TAMPA CX. MARCHA WAS UND 1 45,00 45,00
253 CILINDRO RODA PATROL (1.3/4") CAT GENAU UND 4 160,00 640,00
254 ARRUELA DO TANDEM W. GASKET UND [ 20,00 120,00
255 BUCHA DE CELERON SELFT UND 2 150,00 300,00
256 PINHAO DA QUEDA DE RODA 9DENTES NAFEN UND 1 820,00 820,00
257 CREMALHEIRA DA QUEDA DE RODA PATROL BIZA UND 1 590,00 590,00
258 MANCAL DO SISTEMA DE MECANISMO ITALBRONZE UND 1 50,00 50,00
259 MANCAL DO SISTEMA DE MECANISMO DA LAMIN ITALBRONZE UND 1 65,00 65,00
260 RETENTOR CX CONT PATROL CAT WYLERSON UND 15 20,00 300,00
261 RETENTOR DO MOTOR W. GASKET UND 1 30,00 30,00
262 RETENTOR DA RODA DIANTEIRA W. GASKET UND 2 30,00 60,00
263 LUVA DA RODA DIANTEIRA DA PATROL BIZA UND 1 90,00 90,00
264 PLACA SISTEMA DE LAMINA BIZA UND 4 30,00 120,00
265 PLACA DESGASTE BARRA TRACAO CAT BIZA UND 4 35,00 140,00
TR266 ENGRENAGEM ALUM. DESLOC. LAT NAFEN UND 1 1.490,00 1.490,00
267 RETENTOR WYLERSON UND 1 40,00 40,00
268 CRUZETA DO EIXO CARDAN STAHL UND 6 75,00 450,00
269 JUNTA CAIXA DE CONTROLA W. GASKET UND 1 25,00 25,00
270 ARRUELA CX. CONTROLE FORCA ITALBRONZE UND 12 25,00 300,00
271 MANCAL CONTROLE DE FORCA NAFEN UND 6 7 30,00 180,00
272 ENGRENAGEM CONT. FORCA NAFEN/CAT UND 6 380,00 2.280,00
273 ENGRENAGEM COM. CX. CONT. NAFEN UND 1 790,00 790,00
274 GARFO SIST.MEC. =CX.CONTROLE-120-B INTERTEC UND 2 140,00 280,00
275 EIXO DO SIST. MEC. PATROLPECA UND 2 80,00 160,00
276 EMB. CX. CONTROLE BIZA UND 1 145,00 145,00
277 JUNTA TRAS. CX. DE MARCHA FP.DIESEL UND 1 45,00 45,00
278 CILINDRO MESTRE DO FREIO GENAU UND 1 550,00 550,00
279 ERFORGCADOR HIDRAUL. FREIO CAT UND 1 2.500,00 2.500,00

Av. Sim&o Goes, 1519 — Centro - Jaguaruana — CE
CEP - 62.823 - 000 - Fone: (88) 3418 1288
07.615.750/0001-17




Jaguaruana

280 LONA DE FREIO COM REBITE BRNC 3/8 UND 4 95,00 380,00
281 REP. DE FREIO DA PATROL 120B COYOTA UND 2 60,00 120,00
282 KIT DE EMBUCH. COMPLETO CAT UND 1 2.500,00 2.500,00
283 SAPATA DO CIRCULO ECOPLAN UND 2 480,00 960,00
284 EMBREAGEM CX. CONTROLE ITR UND 2 200,00 400,00
285 EMBREAGEM CX. CONTROLE DE FORGA BIZA UND 1 140,00 140,00
286 MOLA DAS PLACAS DE CONTROLE VAP UND 20 2,50 50,00
287 PLACA CX. CONTROLE BIZA UND 2 25,00 50,00
288 BOLA CX.CONTR.C/ ROSCA DE FERRO 120B TOPCO UND 3 15,00 45,00
289 ALAVANCA DA CX. CONTROLE NAFEN UND 2 160,00 320,00

290 CRUZETA STAHL UND 1 70,00 70,00
291 KIT. VED.CIL.ESC.TRAS.140B WAS UND 1 150,00 150,00
292 PONTA ESCARIFICADOR ECOPLAN UND 10 135,00 1.350,00
293 JUNTA TOPCO UND 2 20,00 40,00
294 BUCHA BRACO LEVTO.(85X95X75 ALT) ITALBRONZE UND 2 120,00 240,00
295 BUCHA PATROL BIZA UND 1 160,00 160,00
296 JUNTA CAT WAS UND - 4 3,00 12,00
297 JUNTA DIV WAS UND 2 20,00 40,00
298 JUNTA MECANISMO PATROL WAS UND 4 5,00 20,00
299 JUNTA SISTEMA MECANISMO WAS UND 2 5,00 10,00
300 LONA DE FREIO COM REBITE FRASLE UND 4 10,00 40,00
301 ENGRENAGEM ITR UND i 900,00 900,00
302 EIXO REVERSAO DO CIRCULO 120B NAFEN UND 1 850,00 850,00

303 BUCHA DE BRONZE ITALBRONZE UND 2 65,00 130,00

304 | RETENTOR CX. VER. CIRCULO PATROL cG UND 1 30,00 80,00
305 | MANCAL SISTEMA MECANISMO 120B TTALBRONZE UND 2 36,00 72,00
306 | MANCAL SIST. MEC. PATROL CATERPILLA UND 2 30,00 60,00
307 | JUNTA UNIV DA PATROL BIZA UND 2 220,00 440,00
308 | LAMINA 13F 3/4" RETA METISA |  UND 10 595,00 5.950,00
300 | LAMINA RETA 15F.3/4" HD-PATROL METISA AR1 UND 10 688,00 6.880,00
310 | PARAFUSO P/ LAM. 5/8" X 2.1/4" FIBAM 12.9 UND 200 3,60 720,00
311 | PORCA PARA LAMINA 5/8" RG 129 FIBAM 12.9 UND 200 2,30 460,00
312 | CANTO P/ PATROL L 5 FUROS L.ESQ. 5/8 METISA UND 1 200,00 200,00
313 | CANTO P/ PATROL L. DIR METISA UND 1 200,00 200,00
314 | SUPORTE ESCARIFICADOR METISA HD UND 15 140,00 2.100,00
315 | CONJ. DECOLCO CAT-P/140B CAT UND 1 290,00 290,00
316 | TINTA AMARELO "CAT" C/3,6 GALOES CATERPILLA UND 7 , 145,00 1.015,00

Av. Simao Goes, 1519 - Centro - Jaguaruana - CE
CEP - 62.823 - 000 - Fone: (88) 3418 1288
07.615.750/0001-17




/g Jaguaruana

317 CORREIA DO VENTILADOR GOODYEAR UND 2 140,00 280,00
318 MANGUEIRA SISTEMA DE FREIO FLEX MANG UND 2 55,00 110,00
319 TUBO DE FREIO CAT BIZA UND 2 120,00 240,00
320 TUBO DE FREIO BIZA UND 2 120,00 240,00
321 PNEU 1300X24 C/ 12 LONAS PIRELLI UND 6 3.200,00 19.200,00
322 CAMARA DE AR P/ PNEU - 1300/1400X24 TORTUGA UND 6 340,00 2.040,00
323 PROTETOR DE PNEUS 24"/1300,1400 NACIONAL UND 6 280,00 1.680,00

211.914,50

Ao setor competente para providéncias cabiveis.

Jaguaruana- Ce, 11 de Margo de 2014.

e s o
/6// (/ /
oberto Barbosa Mareﬂ/
Secretario Mu al de Infra Estrutura

Av. Simdo Goes, 1519 - Centro - Jaguaruana — CE
CEP - 62.823 - 000 - Fone: (88) 3418 1288
07.615.750/0001-17



